KOMUNIKAT KONCOWY
z Il Rzutu ligi Lekkoatletycznej Szkét Ponadgimnazjalnych
P u c k, dnia 23.04.2015 rok

WYNIKI TECHNICZNE:

KOBIETY
100 m 1. Adamek Patrycja 97 LO Puck 13,4
2. Paszke Julia 98 ZSP Kfanino 13,7
3. Koss Justyna 96 PCKZiU Puck 14,6
4. Dampc Anna 98 PCKZiU Puck 14,9
5. Elendt Martyna 96 LO Puck 15,3
6. Dampc Monika 97 ZSP Kfanino 15,6
7. Lessnau Paulina 98 ZSP Ktanino 15,7
8. Hoge Natalia 96 PCKZiU Puck 15,8
9. Okon Agnieszka 94 PCKZiU Puck 16,5
PK Mudalff Agnieszka 00 Darzlubie 14,1
200 m 1. Adamek Patrycja 97 LO Puck 29,0
2. Zielinska Beata 98 LO Puck 29,1
3. Paszke Julia 98 ZSP Ktanino 30,6
4. Roeske Julia 98 PCKZiU Puck 31,6
5. Joskowska Daria 98 PCKZiU Puck 31,6
6. Willner Sandra 97 ZSP Ktanino 32,8
7. Orzet Barbara 97 ZSP Ktanino1 33,7
8. Lessnau Paulina 98 ZSP Ktanino 35,6
9. Waz Karolina 98 LO Puck 36,7
10. Budzisz Magdalena 98 PCKZiU Puck 40,8
11. Elendt Paulina 98 PCKZiU Puck 42,7
PK Mudlaff Agnieszka 00 Darzlubie 30,1
400 m 1. Potrykus Daria 97 LO Puck 1:08,1
2. Bisewska Wiktoria 98 LO Puck 1:12,2
3. Kirszling Agata 96 ZSP Kfanino 1:14,5
4. Mudlaff Magdalena 98 PCKZiU Puck 1:16,4
5. Tarnowska Anna 98 PCKZiU Puck 1:17,9

6. Ceynowa lzabela 98 ZSP Kfanino 1:19,1
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800 m

w dal

Kula/3/

7. Czaja Joanna
8. Figlon Patrycja

9. Biizewska Paulina

10. Zych Paulina

11. Mitosz Klaudia
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11. Dampc Monika
12. Gaffke Paulina
13. Erlich Mirostawa
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. Elwart Klaudia

. Ciskowska Aleksandra
. Jozkowska Daria

. Erlich Iza

. Bizewska Wiktoria

. Baranowska Martyna
. Jodkowska Patrycja

. Reszka Martyna

. Chmara lza
10. Groth Paulina

. Zielihska Beata
. Sikora Julia

. Grubba Joanna
. Dampc Anna

. Plinska Wiktoria

. Hoge Natalia
. Kirszling Agata

9.

Okon Agnieszka
PK Byczkowska Aleksandra

. Styn Agnieszka
. Dziekonnska Dominika
. Derc Karolina
. Budnik Daria
Grzenkowicz Dominika
. Willner Sandra
. Pulczynska Alicja

. Mikotajczak Patrycja
Figurska Milena

10. Krzebietke Kamila

11. Groenwald Agata
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PCKZiU Puck
PCKZiU Puck
ZSP Kfanino

PCKZiU Puck
PCKZiU Puck

LO Puck

LO Puck
PCKZiU Puck
PCKZiU Puck
LO Puck
PCKZiU Puck
ZSP Kfanino
ZSP Ktanino
PCKZiU Puck
ZSP Ktanino
ZSP Kfanino
LO Puck
PCKZiU Puck

LO Puck

LO Puck
PCKZiU Puck
PCKZiU Puck
ZSP Kfanino

PCKZiU Puck
ZSP Ktanino
PCKZiU Puck
Puck

ZSP Ktanino
LO Puck

LO Puck
ZSP Kfanino
LO Puck
ZSP Kfanino
ZSP Ktanino
PCKZiU Puck
LO Puck

LO Puck

LO Puck
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2:38,2
2:453
2:514
2:59,2
2:59,4
3:01,6
3:04,6
3:04,9
3:10,6
3:17,2
3:28,7
3:33,3
3:43,7

4,73
4,40
4,04
3,93
3,92
3,50
3,42
3,42
4,47

8,83
8,82
8,75
8,74
8,67
8,49
8,29
8,05
8,02
7,95
6,90
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Dysk/1/

Oszczep
1600/

MEZCZYZNI

100 m

1
1

2. Luchowska Martyna
3. Kroll Kinga

14. Cygiert Anna
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. Grzenkowicz Dominika
. Kosirog Natalia

. Huniewicz Matgorzata
. Ptomien Michalina
Pulczynska Alicja

. Budzisz Magdalena

. Szmyt Anna

. Zaborniuk Justyna

. Kur Marianna

0. Cygiert Anna

1. Kroll Kinga

. Potrykus Daria

. Potrykus Katarzyna
. Potrykus Natalia

. Mikotajczak Patryca
Huniewicz Matgorzata
. Szmyt Anna

. Trepczyk Dajana

. Ptomien Michalina

. Derc Karolina

0. Krawczyk Karolina
1. Kur Marianna

2. Zaborniak Justyna

. Mostowiak Wiktor
. Szewczyk Pawet

. Gejnowa Janusz

. Rohraff Adam

. Dettlaff Grzegorz
. Darga Dawid

. Czuber Rafat

. Szomburg Patryk
. Janek Adam

0. Szenkin Patryk
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LO Puck
LO Puck
LO Puck

LO Puck

LO Puck
ZSP Kfanino
ZSP Ktanino
ZSP Kfanino
PCKZiU Puck
PCKZiU Puck
PCKZiU Puck
LO Puck

LO Puck

LO Puck

LO Puck
PCKZiU Puck
PCKZiU Puck
PCKZiU Puck
ZSP Kfanino
PCKZiU Puck
ZSP Kfanino
ZSP Ktanino
LO Puck
PCKZiU Puck
LO Puck
PCKZiU Puck

LO Puck
ZSP Kfanino
PCKZiU Puck
PCKZiU Puck
PCKZiU Puck
ZSP Kfanino
LO Puck
ZSP Kfanino
ZSP Ktanino
ZSP Kfanino

6,79
5,28
4,80

25,45
25,14
20,15
18,96
18,78
17,64
17,10
16,23
16,05
10,80

8,66

29,12
21,25
21,13
20,86
20,80
20,47
20,27
19,48
19,07
18,31
16,42
16,06

11,4
11,5
11,9
12,6
12,6
12,8
12,9
13,2
13,3
13,6
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200 m

400 m

800 m

1500 m
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. Czubachowski Alek
. Szewczyk Pawet

. Cejnowa Janusz

. Suchomski Dawid

. Klawikowski Dawid
. Reszke Piotr

. Czaplewski Mariusz
. Mitosz Sebastian

. Mostowiak Wiktor

. Czubachowski Alek
. Parchem Artur

. Dusza Mitosz

. Darga Dawid

. Linard Sebastian

. Szenkin Patryk

. Szmitke Tomasz

Daniluk Daniel

10. Szomburg Patryk
11. Klepin Patryk
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. Klahs Jakub

. Miler Dawid

. Kryszak Wactaw
. Szczepkowski Sebastian 97
. Okroj Marek

. Styn Pawet

. Fetta Patryk

. Klebba Dawid

. Erlich Piotr

. Suchomski Dawid

. Liss Patryk

. Ceynowa Wojciech
. Jaffke Adrian

. Ceynowa Patryk

. Srok Mikofaj

. Pupp Patryk

. Lieske Krzysztof
. Tarnowski Michat
. Reszke Piotr
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LO Puck
ZSP Ktanino
PCKZiU Puck
PCKZiU Puck
ZSP Kfanino
LO Puck
PCKZiU Puck
PCKZiU Puck

LO Puck

LO Puck
ZSP Ktanino
PCKZiU Puck
ZSP Ktanino
PCKZiU Puck
ZSP Ktanino
ZSP Kfanino
PCKZiU Puck
ZSP Kfanino
PCKZiU Puck

LO Puck

LO Puck

LO Puck

LO Puck
ZSP Ktanino
ZSP Kfanino
PCKZiU Puck
ZSP Kfanino

PCKZiU Puck
PCKZiU Puck
LO Puck
ZSP Ktanino
LO Puck
ZSP Ktanino

ZSP Ktanino
PCKZiU Puck
ZSP Ktanino
PCKZiU Puck
LO Puck

23,8
24,2
24,5
25,7
26,5
28,8
29,1
32,6

52,5

56,9

58,0

1:00,7
1:04,8
1:07,2
1:07,5
1:09,1
1:09,9
1:12,7
1:16,4

2:04,0
2:08,6
2:11,6
2:16,6
2:25,1
2:28,1
2:28,8
2:39,4

4:24 4
4:41.4
4:49,8
5:07,8
5:11,0
5:53,2

5,99
5,63
5,38
5,31
5,30
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6. Reszke Szymon 95
7. Dettlaff Grzegorz 98
8. Klahs Artur 95
9. Rohraff Adam 96
10. Potrykus Barttomiej 96
11. Nastarowicz Remigiusz 98
12. Rinc Mateusz 98
13. Urbaniak Karol 98
14. Mitosz Sebastian 98
15. Kryszak Wactaw 98
PK Dalecki Kordian 00
Kula/5/ 1. Koszatka Wojciech 98
2. Ryba Sebastian 96
3. Makurat Wojciech 98
4. Bujak Radostaw 96
5. Rigga Jakub 98
6. Rinc Damian 97
7. Kuzel Karol 96
8..Bianga Krzysztof 97
Dysk/1,5/ 1. Koszatka Wojciech 98
2. Ryba Sebastian 96
3. Makurat Wojciech 98
4. Rigga Jakub 98
5. Bujak Radostaw 96
6. Renusz Damian 96
Oszczep 1. Renusz Damian 96
1700/ 2. Pipka Barttomiej 97
3. Szmyt Marek 97
4. Miler Dawid 97
5. Popp Patryk 96
6. Janek Adam 97
7. Czuber Rafat 97
8. Loewnau Karol 96
9. Potrykus Barttomiej 96

Sztafeta mieszana 4 x 100 m /K-M-K-M/
1. LO Puck/I zespot/ 50,4
2. ZSP Ktanino 52,5
3. PCKZiU Puck 53,3
4. LO Puck /Il zespot/ 54,5

ZSP Kfanino
PCKZiU Puck
PCKZiU Puck
PCKZiU Puck
PCKZiU Puck
PCKZiU Puck
PCKZiU Puck
PCKZiU Puck
PCKZiU Puck
LO Puck
Zelistrzewo
LO Puck

LO Puck

LO Puck
ZSP Kfanino
LO Puck
ZSP Kfanino
PCKZiU Puck
ZSP Kfanino

LO Puck
LO Puck
LO Puck

LO Puck
ZSP Ktanino
ZSP Klanino

ZSP Kfanino
ZSP Ktanino
ZSP Kfanino
LO Puck
PCKZiU Puck
ZSP Ktanino
LO Puck
PCKZiU Puck
PCKZiU Puck

7 pkt. 13,5 K; 3,5 M/
5 pkt. /2,5 K; 2,5 M/

5,30
5,26
5,21
5,16
4,98
4,68
4,36
4,20
4,12
3,48
5,62
17,85
13,72
13,70
12,98
12,52
11,00
10,81
10,74

53,49
44,22
41,90
37,80
33,50
31,37

39,01
37,98
35,63
34,84
33,33
31,54
31,18
27,34
23,69

4 pkt. /2 K; 2 M/
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KLASYFIKACJA ZESPOLOWA SZKOL PO Il RUNDZIE

KOBIETY

1. LO Puck

2. ZSP Klanino
3. PCKZiU Puck

174 pkt.
100
92

MEZCZYZNI

1. LO Puck 163 pkt.
2. ZSP Ktanino 147

3. PCKZiU Puck 95

Sedzia Gtéwny Zawodow:

Jaszke Bolestaw



